平成２６年４月吉日

お取引先様各位

ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィーク期間営業日期間営業日期間営業日期間営業日のごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓

貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク期間中の営業につきましては、下記カレンダー暦通りの営業となります。

休業期間中に頂きましたお問合せは、順次回答致します。

ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを、予めご了承下さい。

敬具

記

休業日程休業日程休業日程休業日程

拠点

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

日 月

火

(祝)

水 木 金

土

(祝)

日

(祝)

月

(祝)

火

(振)

水 木 金

埼玉本社

休業

通常

営業

休業

通常

営業

休業 通常

営業

兵庫営業所

北海道ﾃﾞﾎﾟ

熊本ﾃﾞﾎﾟ 休業

期間中、出荷締切り時間が早い商品につきましては、お問い合わせ時に都度ご案内致します。

※受注生産商品(コア在庫等)につきましては、ご注文頂いた日時によって、休み明けの出荷となります。

※連休期間の現品リビルトにつきましては、通常より納期が掛かりますので、余裕を見て頂きますようお

願いします。

 尚、オンライン発注システム・メール自動回答システムは休業期間中もご利用可能です。

 休業期間中にご注文頂いた場合、商品の発送は翌営業日となります。

（※オンライン受注システム・メール自動回答システムは弊社登録の部品販売店様向けサービスです。）

何卒、宜しくお願い申し上げます。

以上

（株）アーネスト

R A P 事業部

〒342-0016

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1